АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.05.2021г № 81-р
307910 Курская область, сл. Белая

О проведении проверок готовности

котельных Беловского района

Курской области к началу

отопительного сезона 2021 – 2022

годов

В соответствии с нормами действующего законодательства

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Постановлением Администрации Беловского района

Курской области от 25.05.2021 г. № 396 «О подготовке жилищно –

коммунального хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-

культурной сферы Беловского района Курской области к работе в осеннее –

зимний период 2021 - 2022 годов», с  утвержденным планом

организационно - технических мероприятий, направленных на обеспечение

бесперебойного  функционирования объектов жилищно - коммунального

назначения, ТЭК и социально-культурной сферы в осеннее – зимний

период 2021 – 2022 годов на территории Беловского  района Курской

области и в целях организованного начала отопительного сезона 2021 –

2022 годов, руководствуясь Уставом муниципального района "Беловский

район" Курской области:

1.Создать районную комиссию по проведению проверок готовности

котельных Беловского района Курской области к началу нового

отопительного сезона 2021 – 2022 годов и утвердить ее прилагаемый

состав.

2.Провести проверки готовности котельных Беловского района

Курской области к началу отопительного сезона 2021 – 2022 годов

согласно графика (Приложение № 1).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=A6CC3F8A3C4FF184A059FEB4C7B65F08ADE545463AD6491D30EDAC2A8FAADFA0p3b1G

первого заместителя главы Администрации Беловского района В.В.

Квачева.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района

«Беловский район» Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение

к распоряжению администрации

Беловского района Курской области

от 25.05.2021 №81-р

Состав

районной комиссии по проведению проверок готовности

 котельных  Беловского района Курской области к началу

отопительного сезона 2021 – 2022 годов.

Квачев В. В.                 –первый заместитель главы Администрации

Беловского района - председатель комиссии;

Шевцов Б. И.                  –заместитель главы Администрации Беловского

района — начальник управления администрации

Беловского района - заместитель председателя

комиссии;

Переверзев С. В. –заместитель начальника управления

Администрации Беловского района – секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Шаповалов А. В. –начальник управления образования

Администрации Беловского района;

Лозовская Е. П. –начальник отдела по вопросам культуры,

молодежной политики, физкультуры и спорта

Администрации Беловского района;

Чайченко А. Ю. –начальник отдела Администрации Беловского

района;

Илькухин Ю. А. –главный специалист – эксперт Администрации

Беловского района (архитектор района);

(Ф. И. О.)

- Представитель Беловского газового участка

ОАО «Газпром газораспределение Курск»

филиала в г. Суджа (по согласованию);

(Ф. И. О.)

Представитель ВДУ Ростехнадзора по Курской

области (по согласованию).

Приложение №1

к распоряжению администрации

Беловского района Курской области

от 25.05.2021 №81-р

ГРАФИК

проверки готовности котельных  Беловского района

к началу отопительного сезона 2021 – 2022 годов.

Дата

Наименование МО

Время

17.08.2021 г.  МО «Вишневский сельсовет»

10.00

17.08.2021 г.  МО «Ильковский сельсовет»

12.00

17.08.2021 г.  МО «Долгобудский сельсовет»

14.00

17.08.2021 г.

МО «Коммунаровский сельсовет»,

котельная и ТС «Коммунаровской

СОШ» и «Коммунаровского ДС»

16.00

18.08.2021 г.  МО «Щеголянский сельсовет»

10.00

18.08.2021 г.  МО «Беличанский сельсовет»

12.00

18.08.2021 г.  МО  «Гирьянский сельсовет»

14.00

18.08.2021 г.  МО «Кондратовский сельсовет»

16.00

19.08.2021 г.  МО «Беловский сельсовет» 10.00

19.08.2021 г.  МО «Корочанский сельсовет» 12.00

19.08.2021 г.  МО «Бобравский сельсовет» 14.00

19.08.2021 г.  МО «Пенский сельсовет»

16.00

20.08.2021 г.  МО «Малосолдатский сельсовет»

10.00

20.08.2021 г.  МО «Песчанский сельсовет»

12.00